
入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　山江村大字山田字東蓑原　地内

　平成２９年１０月１０日　～　平成３０年１月３１日

　１回

　㈱中央設備

　１３，５００，０００円

入　札　結　果　　　（平成 ２９ 年 １０ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２９年１０月５日

　指名競争入札

　山建工第１１号

　平成２８年度　村道山江錦線歩道新設工事（繰越）

　施行延長　Ｌ＝205.4ｍ
　　歩道幅員　W＝2.23ｍ
　　土工　　　　146ｍ2
　　擁壁工　　 小型重力式擁壁　L=22.8ｍ
　　　　　　　　　逆L型擁壁　L＝54.0ｍ
　　排水工　　 落蓋側溝　208ｍ
　　舗装工　　 アスファルト舗装（車道）　104ｍ2
　　　　　　　　  アスファルト舗装（歩道）　247ｍ2

　１４，７００，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（平成 ２９ 年 １０ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２９年１０月５日

　指名競争入札

　山建工第１２号

　４，１５０，０００円

　４，５５０，０００円

　平成２９年度　村道味園涼松線道路舗装補修工事

　山江村大字山田字永野原　地内

　施行延長　Ｌ＝118m
　　舗装打換え工　アスファルト舗装　822ｍ2

　平成２９年１０月１０日　～　平成２９年１１月３０日

　１回

　㈲山本建設



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（平成 ２９ 年 １０ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２９年１０月５日

　指名競争入札

　山建工第１３号

　平成２９年度　村道県道下段線下之段橋下部工（A2）工事

　山江村大字万江字熊山鶴　地内

　下之段橋架替
　　・橋台工　A2橋台　１基（逆T式橋台）
　　・護岸工　コンクリートブロック張　A＝153ｍ2
　　・根固め工　根固めブロック据付　33個
　　・仮設工　１式（工事用道路工、土留・仮締切工、
　　　仮水路工）

　平成２９年１０月１２日　～　平成３０年３月１６日

　１回

　中央・山本建設工事共同企業体

　１１５，０００，０００円

　１１６，０００，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（平成 ２９ 年 １０ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２９年１０月５日

　指名競争入札

　山建工第１４号

　１２，５００，０００円

　１２，９００，０００円

　平成２９年度　西川内地区公営住宅新築工事B－１

　山江村大字山田字蕨野　地内

　建物１棟　　　66.78㎡
　　建物本体工事　　１式
　　電気設備工事　　１式
　　機械設備工事　　１式

　平成２９年１０月１０日　～　平成３０年２月２８日

　１回

　㈱中央設備



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

 担当課 ：　建設課

　平成２９年１０月５日

　指名競争入札

　山建工第１５号

　平成２９年度　西川内地区公営住宅新築工事A－２

入　札　結　果　　　（平成 ２９ 年 １０ 月）

　山江村大字山田字蕨野　地内

　建物１棟　　　66.78㎡
　　建物本体工事　　１式
　　電気設備工事　　１式
　　機械設備工事　　１式

　平成２９年１０月１０日　～　平成３０年２月２８日

　１回

　平建工務店

　１２，７００，０００円

　１２，９００，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（平成 ２９ 年 １０ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２９年１０月５日

　指名競争入札

　山建工第１６号

　平成２９年度　西川内地区公営住宅新築工事B－８

　山江村大字山田字蕨野　地内

　建物１棟　　　66.78㎡
　　建物本体工事　　１式
　　電気設備工事　　１式
　　機械設備工事　　１式

　平成２９年１０月１０日　～　平成３０年２月２８日

　１回

　㈲山栄建設

　１２，３００，０００円

　１２，９００，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（平成 ２９ 年 １０ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２９年１０月５日

　指名競争入札

　山建工第１７号

　平成２９年度　西川内地区公営住宅新築工事B－９

　山江村大字山田字蕨野　地内

　建物１棟　　　66.78㎡
　　建物本体工事　　１式
　　電気設備工事　　１式
　　機械設備工事　　１式

　平成２９年１０月１０日　～　平成３０年２月２８日

　１回

　㈲谷口建設

　１２，３００，０００円

　１２，９００，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（平成 ２９ 年 １０ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２９年１０月５日

　指名競争入札

　山建工第１８号

　平成２９年度　西川内地区公営住宅新築工事B－１０

　山江村大字山田字蕨野　地内

　建物１棟　　　66.78㎡
　　建物本体工事　　１式
　　電気設備工事　　１式
　　機械設備工事　　１式

　平成２９年１０月１０日　～　平成３０年２月２８日

　１回

　㈲山本建設

　１２，６００，０００円

　１２，９００，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（平成 ２９ 年 １０ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２９年１０月５日

　指名競争入札

　山建工第１９号

　平成２９年度　西川内地区公営住宅新築工事B－１１

　山江村大字山田字蕨野　地内

　建物１棟　　　66.78㎡
　　建物本体工事　　１式
　　電気設備工事　　１式
　　機械設備工事　　１式

　平成２９年１０月１０日　～　平成３０年２月２８日

　１回

　㈲ウエダ建設

　１２，５００，０００円

　１２，９００，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（平成 ２９ 年 １０ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２９年１０月５日

　指名競争入札

　山建工第２０号

　平成２９年度　西川内地区公営住宅機械設備工事（１工区）

　山江村大字山田字蕨野　地内

　B-1棟、A－２棟、B-１１棟　機械設備工事
　　給水設備工事　　１式
　　排水設備工事　　１式
　　給湯設備工事　　１式

　平成２９年１０月１０日　～　平成３０年２月２８日

　１回

　共生電設㈱

　４，５６０，０００円

　４，６００，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（平成 ２９ 年 １０ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２９年１０月５日

　指名競争入札

　山建工第２１号

　平成２９年度　西川内地区公営住宅機械設備工事（２工区）

　４，１００，０００円

　山江村大字山田字蕨野　地内

　B-８棟、B-９棟、B-１０棟　機械設備工事
　　給水設備工事　　１式
　　排水設備工事　　１式
　　給湯設備工事　　１式

　平成２９年１０月１０日　～　平成３０年２月２８日

　１回

　㈱太陽

　４，０７０，０００円


